

خاتمی گفته اینکه کی، چگونه و کجا بزیم با تدبیر مقامات ایران انجام می‌شود. مقامات رژیم صهیونیستی را در اضطراب نگه می‌داریم اما انتقام جانانه می‌گیریم.

کاروان بازمانده کربلا خبرنگاران صحنه کربلا بودند؛



سید احمد خاتمی، خطیب نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت گفت:

رئیس جمهور و مجلس وزرای کابینه را انتخاب و تعیین می‌کنند و ما به قوای مجریه و مقننه خوشبین هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

سراسر کشور بوی اربعین می‌دهد و رزمایش بزرگ حسینی را شاهدیم. ۱۵۰۰ عمود و علم بین نجف و کربلا وجود دارد و برخی این مسیر را با عشق و گریه طی می‌کنند. افراد ناتوان، کودکان و افراد با عشق به اربعین می‌روند. از مردم و دولت عراق برای میزبانی از زائران ایرانی امام حسین (ع) تشکر می‌کنم.

خاتمی با گرامیداشت روز خبرنگار تصریح کرد:

قصه خبرنگاران و رسانه‌ها مسئله جدی باید تلقی شود. در دنیا فکر و فرهنگ و رفتار از سوی رسانه‌ها و خبرنگاران مدیریت می‌شود. ایام ماه صفر نیز ایام حماسه سازان بزرگ عاشوراست. نقشه یزید انکار کل غائله کربلا و عاشورا بود. حضرت زینب بود که به مردم گفتند که پدرشان را با شکنجه و با لب‌های تشنه کشتند. کاروان بازمانده کربلا خبرنگاران صحنه کربلا بودند. خبرنگاران در عرصه جهاد تدوین نقش تاثیرگذاری دارند که قابل کتمان نیست. شاهد کشته شدن تعداد زیادی خبرنگار در غائله غزه هستیم. جنایت شهادت اسماعیل هنیه و جنایات غزه با مباشرت رژیم صهیونیستی انجام شد. این رژیم قاتل، مفسد و محارب است. حق چنین رژیمی «مرگ بر اسرائیل» است. جنایات بیش از ۱۰ ماهه غزه با پشتیبانی آمریکا انجام شده است. هیچ تردیدی نیست که در همه جنایات غزه آمریکا مسبب اقدامات رژیم اسرائیل است. اسرائیلی‌ها با حمایت آمریکا بیش از ۴۰ هزار فلسطینی را کشتند. افرادی که در داخل و خارج آمریکا را تطهیر می‌کنند نیز در تمام جنایات اسرائیل و آمریکا شریک هستند. معنای خونخواهی از خون هنیه انتقام سخت از رژیم صهیونیستی است اما اینکه کی، چگونه و کجا بزیم با تدبیر مقامات ایران انجام می‌شود. مقامات رژیم صهیونیستی را در اضطراب نگه می‌داریم اما انتقام جانانه می‌گیریم.

خاتمی انتخاب سنوار به رهبری حماس را مورد تقدیر قرار داد و گفت: ایشان بیش از ۲۴ ساعت در زندان‌های رژیم صهیونیستی شکنجه شده است. او گفته انتقام از رژیم صهیونیستی را تا نابودی این رژیم دنبال می‌کنیم.

خطیب جمعه تهران در بخش دیگری از سخنانش انتخاب هیات دولت را مهم دانست و گفت:

رهبری ۱۰ ویژگی امین و صادق و متدین و معتقد به نظام و ایمان و امید و اشتها به پاکدستی و نداشتن سوء سابقه و نگاه ملی برای انتخاب وزرا تعیین کردند.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[دولت](#) [3]